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PROGRAMMA GARE: 
sabato 1 Giugno 2019: 

CAMPIONATO ITALIANO DI MEZZOFONDO E FONDO 1^ CAT (Ore 14,30 Ritrovo – Ore 15,30 Inizio Gare) 
 m. 2.000 (anche per la 1^ categoria) Maschile con partenza di tutte le categorie e stili. 
 m. 2.000 (anche per la 1^ categoria) Femminile con partenza di tutte le categorie e stili. 

 
domenica 2 Giugno 2019: 

CAMPIONATO ITALIANO DI FONDO E MEZZOFONDO 1^ CAT (Ore 8.30 Ritrovo – Ore 9.15 Inizio Gare) 
 m. 6.000 (1.000 per la 1^ categoria) Maschile con partenza di tutte le categorie 
 m. 6.000 (1.000 per la 1^ categoria) Femminile con partenza di tutte le categorie. 

CAMPIONATO ITALIANO FONDO MASTER 
 m. 4.000 con partenza unificata Maschile e Femminile 
  

N.B.: Gli orari sono indicativi e possono essere variati per esigenze tecniche. 



ATLETI ATLETI GARA
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16 28
2 A.S.D. WATER LIFE S.C. 1 2
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 20 24
4 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 1 2
5 ASD EURO TEAM TORINO 3 3
6 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2 4
7 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 11 11
8 ASD PINNAVERDE MILANO 13 13
9 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5 8

10 C.U.S.BOLOGNA 18 31
11 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1 2
12 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 7 13
13 CGFS PRATO 3 5
14 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 3 5
15 NPS VAREDO (MI) 20 28
16 NUOTO BELLE ARTI ROMA 12 20

SOCIETA'

CAMPIONATI ITALIANI DI MEZZOFONDO E FONDO ASSOLUTI
CAMPIONATI ITALIANI DI FONDO MASTER

NUOTO PINNATO 2019
RAVENNA 1-2 GIUGNO 2019

16 NUOTO BELLE ARTI ROMA 12 20
17 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 16 22
18 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 8 8
19 RECORD TEAM BOLOGNA 38 50
20 SIS ROMA NP 2 4
21 SNS MARATEA (PZ) 1 1
22 SSD NATATORIUM TREVISO 8 16
23 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 4 5
24 USS DARIO GONZATTI GENOVA 21 31
25 ZERO9 ROMA SSD ARL 3 6

TOTALE TOTALE
237 342

SABATO 1 GIUGNO

ARRIVO MT.2000 MONO MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 64 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2000 MONOPINNA 17.02,00 100

2 62 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 2000 MONOPINNA 17.03,00 93

3 63 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 17.22,00 87

4 52 ALFÌ PIETRO 2001 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 17.26,00 82

5 65 SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 17.37,00 78

6 66 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONOPINNA 17.48,00 75

7 49 SANTINI MARCELLO 2000 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONOPINNA 17.56,00 72

8 67 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 18.08,00 69

9 51 SHAO DENIS 2001 JUN M NPS VAREDO (MI) 2000 MONOPINNA 18.39,00 66



10 13 COLUCCI FILIPPO 2004 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 18.40,00 63

11 33 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 MONOPINNA 18.42,00 60

12 34 RICCIARELLI LUCA 2003 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 18.47,00 57

13 12 FERRI FEDERICO 2004 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.12,00 54

14 15 TURETTA TOMMASO 2005 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 19.42,00 51

15 68 NOVATI SIMONE 1998 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 MONOPINNA 19.54,00 48

16 61 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 20.05,00 46

17 32 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 20.14,00 44

18 48 BERTOLDO ALBERTO 2000 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONOPINNA 20.50,00 42

19 50 VISTOLI NICHOLAS 2001 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONOPINNA 21.10,00 40

20 31 GARNERO ALESSIO 2002 3 M ASD EURO TEAM TORINO 2000 MONOPINNA 21.14,00 38

21 14 BENEDETTI GIOVANNI 2004 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONOPINNA 21.17,00 36

22 3 RAVAGLI SIMONE 2006 1 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 21.36,00 34

23 30 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 MONOPINNA 21.47,00 32

24 16 PASQUARE' GABRIELE 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 23.11,00 30

25 17 DELA CRUZ GRANIEL KLINE 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 23.41,00 28

 19 GIURGIU MATTIA(ROM) 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 24.24,00 26

26 2 PASQUALONE FRANCESCO 2006 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONOPINNA 24.44,00 2426 2 PASQUALONE FRANCESCO 2006 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONOPINNA 24.44,00 24

27 5 BIANCHI JACOPO 2007 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 25.21,00 23

28 4 POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 1 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 25.44,00 22

 69 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA ASS
 1 FABBRI SEBASTIANO 2006 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONOPINNA ASS
 18 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 2 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA ASS

1 3 RAVAGLI SIMONE 2006 1 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 21.36,00
2 2 PASQUALONE FRANCESCO 2006 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONOPINNA 24.44,00
3 5 BIANCHI JACOPO 2007 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 25.21,00
4 4 POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 1 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 25.44,00

1 FABBRI SEBASTIANO 2006 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONOPINNA ASS

1 13 COLUCCI FILIPPO 2004 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 18.40,00
2 12 FERRI FEDERICO 2004 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.12,00
3 15 TURETTA TOMMASO 2005 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 19.42,00
4 14 BENEDETTI GIOVANNI 2004 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONOPINNA 21.17,00
5 16 PASQUARE' GABRIELE 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 23.11,00
6 17 DELA CRUZ GRANIEL KLINE 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 23.41,00

 19 GIURGIU MATTIA(ROM) 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 24.24,00
 18 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 2 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA ASS



1 33 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 MONOPINNA 18.42,00
2 34 RICCIARELLI LUCA 2003 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 18.47,00
3 32 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 20.14,00
4 31 GARNERO ALESSIO 2002 3 M ASD EURO TEAM TORINO 2000 MONOPINNA 21.14,00
5 30 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 MONOPINNA 21.47,00

1 52 ALFÌ PIETRO 2001 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 17.26,00
2 49 SANTINI MARCELLO 2000 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONOPINNA 17.56,00
3 51 SHAO DENIS 2001 JUN M NPS VAREDO (MI) 2000 MONOPINNA 18.39,00
4 48 BERTOLDO ALBERTO 2000 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONOPINNA 20.50,00
5 50 VISTOLI NICHOLAS 2001 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONOPINNA 21.10,00

1 64 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2000 MONOPINNA 17.02,00
2 62 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 2000 MONOPINNA 17.03,00
3 63 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 17.22,00
4 65 SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 17.37,00
5 66 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONOPINNA 17.48,00
6 67 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 18.08,006 67 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 18.08,00
7 68 NOVATI SIMONE 1998 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 MONOPINNA 19.54,00
8 61 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 20.05,00
9 69 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA ASS

ARRIVO MT.2000 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 78 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE 19.35,00 100

2 76 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 20.13,00 93

3 60 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 20.16,00 87

4 73 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 20.23,00 82

5 56 CARONNO LORENZO 2001 JUN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 20.31,00 78

6 77 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 PINNE 21.00,00 75

7 70 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 21.05,00 72

8 29 SERAFIN MARCO 2005 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE 21.06,00 69

9 45 MAGOGA MATTEO 2003 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 21.20,00 66

10 71 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 21.21,00 63

11 39 GIGANTE MIRCO 2002 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE 21.31,00 60

12 38 VALENDINO MARCO 2002 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 PINNE 21.34,00 57

 40 CIOCHINA VALERIO(ROM) 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 21.54,00 54

13 59 BASSI GABRIELE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 21.55,00 51

14 20 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 21.58,00 48



15 74 GURRIERI SIMONE 1995 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.16,00 46

16 54 COLUCCI LUCA 2000 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 22.17,00 44

17 37 MISSIATO GIACOMO 2002 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.19,00 42

18 35 PAPITTO TOMMASO 2002 3 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE 22.21,00 40

19 41 ANDALORO MATTIA 2003 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE 22.50,00 38

20 21 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.53,00 36

21 57 GUASCONI FRANCESCO 2001 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.58,00 34

22 9 GIAMPAOLO DOMENICO 2006 1 M C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 23.12,00 32

23 28 ANGELICO SILVIO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 PINNE 23.30,00 30

24 55 BELOTTI VITTORIO 2001 JUN M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 PINNE 23.35,00 28

25 36 CHEN HAO YE 2002 3 M CGFS PRATO 2000 PINNE 23.58,00 26

26 58 GERINA CHRISTIAN 2001 JUN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 2000 PINNE 24.03,00 24

27 44 RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 24.16,00 23

28 42 DALBUONI DIEGO 2003 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 24.32,00 22

29 53 DELA CRUZ GABRIEL KYLE 2000 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.50,00 21

30 72 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.25,00 20

31 75 VEGNADUZZO ANDREA 1995 SEN M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 25.31,00 19

32 43 PITTACOLO LORENZO 2003 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 25.33,00 1832 43 PITTACOLO LORENZO 2003 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 25.33,00 18

33 27 GRILLINI MARCO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.52,00 17

34 10 ILIESCU ANDREA LUCA 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 25.56,00 16

35 8 ZAMPIERI TOMMASO 2006 1 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 26.02,00 15

36 26 IERVOLINO FRANCESCO 2005 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.24,00 14

37 11 GHINI GIANLUCA 2007 1 M C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 27.04,00 13

38 6 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 2000 PINNE 27.35,00 12

39 25 CAMPAGNARO FEDERICO 2005 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 27.42,00 11

40 24 BOMBARDELLA DAVIDE 2004 2 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 29.00,00 10

41 23 VACCHER DAMIANO 2004 2 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 29.02,00 9

42 22 MANZI ANDREA 2004 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE 29.06,00 8

43 46 BELLOTTO TOMMASO 2003 3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.09,00 7

44 47 MIORIN TOMMASO 2003 3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.46,00 6

 7 ESPOSITI GIOELE 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE ASS

1 9 GIAMPAOLO DOMENICO 2006 1 M C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 23.12,00
2 10 ILIESCU ANDREA LUCA 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 25.56,00
3 8 ZAMPIERI TOMMASO 2006 1 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 26.02,00
4 11 GHINI GIANLUCA 2007 1 M C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 27.04,00
5 6 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 2000 PINNE 27.35,00

7 ESPOSITI GIOELE 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE ASS

1 29 SERAFIN MARCO 2005 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE 21.06,00



2 20 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 21.58,00
3 21 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.53,00
4 28 ANGELICO SILVIO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 PINNE 23.30,00
5 27 GRILLINI MARCO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.52,00
6 26 IERVOLINO FRANCESCO 2005 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.24,00
7 25 CAMPAGNARO FEDERICO 2005 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 27.42,00
8 24 BOMBARDELLA DAVIDE 2004 2 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 29.00,00
9 23 VACCHER DAMIANO 2004 2 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 29.02,00

10 22 MANZI ANDREA 2004 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE 29.06,00

1 45 MAGOGA MATTEO 2003 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 21.20,00
2 39 GIGANTE MIRCO 2002 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE 21.31,00
3 38 VALENDINO MARCO 2002 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 PINNE 21.34,00

 40 CIOCHINA VALERIO(ROM) 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 21.54,00
4 37 MISSIATO GIACOMO 2002 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.19,00
5 35 PAPITTO TOMMASO 2002 3 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE 22.21,00
6 41 ANDALORO MATTIA 2003 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE 22.50,00
7 36 CHEN HAO YE 2002 3 M CGFS PRATO 2000 PINNE 23.58,007 36 CHEN HAO YE 2002 3 M CGFS PRATO 2000 PINNE 23.58,00
8 44 RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 24.16,00
9 42 DALBUONI DIEGO 2003 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 24.32,00

10 43 PITTACOLO LORENZO 2003 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 25.33,00
11 46 BELLOTTO TOMMASO 2003 3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.09,00
12 47 MIORIN TOMMASO 2003 3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.46,00

1 60 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 20.16,00
2 56 CARONNO LORENZO 2001 JUN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 20.31,00
3 59 BASSI GABRIELE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 21.55,00
4 54 COLUCCI LUCA 2000 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 22.17,00
5 57 GUASCONI FRANCESCO 2001 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.58,00
6 55 BELOTTI VITTORIO 2001 JUN M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 PINNE 23.35,00
7 58 GERINA CHRISTIAN 2001 JUN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 2000 PINNE 24.03,00
8 53 DELA CRUZ GABRIEL KYLE 2000 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.50,00

1 78 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE 19.35,00
2 76 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 20.13,00
3 73 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 20.23,00
4 77 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 PINNE 21.00,00
5 70 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 21.05,00
6 71 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 21.21,00



7 74 GURRIERI SIMONE 1995 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.16,00
8 72 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.25,00
9 75 VEGNADUZZO ANDREA 1995 SEN M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 25.31,00

ARRIVO  MT.2000 MONO FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 71 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 18.03,00 100

2 75 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 18.31,00 93

3 44 SAVIOLI GAIA 2002 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONOPINNA 18.52,00 87

4 72 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.01,00 82

5 74 SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2000 MONOPINNA 19.02,00 78

6 70 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.07,00 75

7 58 TROCCA GRETA 2000 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONOPINNA 19.25,00 72

8 47 GHINI GIADA 2003 3 F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.29,00 69

9 18 SERRA BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 19.42,00 66

10 60 SABATINI NICOL 2000 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.43,00 63

11 23 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 20.05,00 60

12 46 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2000 MONOPINNA 20.10,00 5712 46 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2000 MONOPINNA 20.10,00 57

13 19 TREVISANI ANGELA 2004 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 20.46,00 54

14 17 TALENTI GIULIA 2004 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 20.58,00 51

15 76 ROSSI ELENA 1999 SEN F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 21.00,00 48

16 63 DI STEFANO GIULIA 2001 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 21.32,00 46

17 22 MANCINI CATERINA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 21.37,00 44

18 61 TOCCAFONDI ALESSIA 2001 JUN F CGFS PRATO 2000 MONOPINNA 21.40,00 42

19 57 TONELLI MATILDA 2000 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONOPINNA 21.42,00 40

20 26 PANUCCIO GIORGIA 2005 2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONOPINNA 21.47,00 38

21 45 BELTRONE GAIA 2002 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 MONOPINNA 21.56,00 36

22 27 PECCHIELAN GIADA 2005 2 F NPS VAREDO (MI) 2000 MONOPINNA 22.18,00 34

23 3 CAZZULANI CHIARA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 22.19,00 32

24 20 BERSANETTI ZOE 2004 2 F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 22.25,00 30

25 62 MESSORI VERONICA 2001 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 22.33,00 28

26 25 MARMOTTA MELISSA 2005 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 22.35,00 26

27 73 PESENTI ELENA ILARIA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 22.43,00 24

28 24 CALIFANO FLAVIA 2005 2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 MONOPINNA 22.57,00 23

29 59 MORI MARTINA 2000 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONOPINNA 23.09,00 22

30 6 ZANCONATO SOFIA 2006 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONOPINNA 23.18,00 21

31 7 RICCIARDELLI AURORA 2006 1 F NPS VAREDO (MI) 2000 MONOPINNA 23.43,00 20

32 1 AMBROSETTI GIORGIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 25.00,00 19

33 9 SCOCCIMARRA GAIA 2007 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 25.02,00 18



34 2 COSENTINO ELEONORA 2006 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 25.41,00 17

35 21 BENVENUTO MARIA 2004 2 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 MONOPINNA 26.10,00 16

36 8 BURUGIU VICTORIA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 26.35,00 15

37 4 SADOCCHI CATALINA 2006 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 27.15,00 14

38 5 TONELLI DAISY 2006 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 29.40,00 13

1 3 CAZZULANI CHIARA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 22.19,00
2 6 ZANCONATO SOFIA 2006 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONOPINNA 23.18,00
3 7 RICCIARDELLI AURORA 2006 1 F NPS VAREDO (MI) 2000 MONOPINNA 23.43,00
4 1 AMBROSETTI GIORGIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 25.00,00
5 9 SCOCCIMARRA GAIA 2007 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 25.02,00
6 2 COSENTINO ELEONORA 2006 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 25.41,00
7 8 BURUGIU VICTORIA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 26.35,00
8 4 SADOCCHI CATALINA 2006 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 27.15,00
9 5 TONELLI DAISY 2006 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 29.40,00

1 18 SERRA BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 19.42,00
2 23 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 20.05,002 23 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 20.05,00
3 19 TREVISANI ANGELA 2004 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 20.46,00
4 17 TALENTI GIULIA 2004 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 20.58,00
5 22 MANCINI CATERINA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 21.37,00
6 26 PANUCCIO GIORGIA 2005 2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONOPINNA 21.47,00
7 27 PECCHIELAN GIADA 2005 2 F NPS VAREDO (MI) 2000 MONOPINNA 22.18,00
8 20 BERSANETTI ZOE 2004 2 F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 22.25,00
9 25 MARMOTTA MELISSA 2005 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONOPINNA 22.35,00

10 24 CALIFANO FLAVIA 2005 2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 MONOPINNA 22.57,00
11 21 BENVENUTO MARIA 2004 2 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 MONOPINNA 26.10,00

1 44 SAVIOLI GAIA 2002 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONOPINNA 18.52,00
2 47 GHINI GIADA 2003 3 F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.29,00
3 46 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2000 MONOPINNA 20.10,00
4 45 BELTRONE GAIA 2002 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 MONOPINNA 21.56,00

1 58 TROCCA GRETA 2000 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONOPINNA 19.25,00
2 60 SABATINI NICOL 2000 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.43,00
3 63 DI STEFANO GIULIA 2001 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 21.32,00
4 61 TOCCAFONDI ALESSIA 2001 JUN F CGFS PRATO 2000 MONOPINNA 21.40,00
5 57 TONELLI MATILDA 2000 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONOPINNA 21.42,00
6 62 MESSORI VERONICA 2001 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 22.33,00



7 59 MORI MARTINA 2000 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONOPINNA 23.09,00

1 71 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONOPINNA 18.03,00
2 75 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONOPINNA 18.31,00
3 72 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.01,00
4 74 SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2000 MONOPINNA 19.02,00
5 70 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 19.07,00
6 76 ROSSI ELENA 1999 SEN F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONOPINNA 21.00,00
7 73 PESENTI ELENA ILARIA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 MONOPINNA 22.43,00

ARRIVO  MT.2000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 77 MAMMI ELISA 1988 SEN F ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE 20.54,00 100

2 78 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 21.28,00 93

3 69 BIONDI PETRA 2001 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 22.09,00 87

4 83 MESTURINO NICOLE 1998 SEN F ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 22.21,00 82

5 39 VISMARA REBECCA 2005 2 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 22.26,00 78

6 65 CASAGRANDE LAURA 2000 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 22.29,00 756 65 CASAGRANDE LAURA 2000 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 22.29,00 75

7 36 SCOMAZZON ALICE 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE 22.31,00 72

8 48 CORELLI CLAUDIA 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 22.36,00 69

9 55 GRILLINI ANNA 2003 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 22.37,00 66

10 56 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 22.38,00 63

11 79 GUAZZI MILENA 1993 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.46,00 60

12 68 ORLANDI MARTINA 2001 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.59,00 57

13 41 LIANA BEATRICE 2005 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.03,00 54

14 28 SLOMP SARA 2004 2 F ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 2000 PINNE 23.12,00 51

15 29 TRONCI MARTINA 2004 2 F CGFS PRATO 2000 PINNE 23.15,00 48

16 38 RICCI GIULIA 2005 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.19,00 46

17 30 GENTILE BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.30,00 44

18 13 VIOLA ELISA 2006 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 23.36,00 42

19 81 RIMONDINI GIORGIA 1998 SEN F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 23.44,00 40

20 12 GRASSO MARIALAURA VIRGINIA 2006 1 F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 23.48,00 38

21 35 LACOMBA SOFIA 2004 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 PINNE 23.52,00 36

22 53 GUAZZI ENRICA 2003 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.58,00 34

23 40 GALANTE AURORA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 24.02,00 32

24 14 GUALANDI SILVIA 2006 1 F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 24.04,00 30

 52 MUNTEANU CORINA(MOL) 2002 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 24.05,00 28

25 31 MASSARO BEATRICE 2004 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 24.13,00 26

26 42 CESARI MARTINA 2005 2 F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 24.25,00 24



27 66 MORSELLI ELENA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.26,00 23

28 84 MONACO ELISABETTA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.27,00 22

29 67 VITALE ROSA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.34,00 21

30 10 D'INTINO MICHELA 2006 1 F SIS ROMA NP 2000 PINNE 25.01,00 20

31 32 PIOVESAN ELENA 2004 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 25.08,00 19

32 49 REGAZZO ALESSIA NAIMA 2002 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 PINNE 25.40,00 18

33 80 SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 26.03,00 17

34 85 PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 26.12,00 16

35 54 LUCARINI SARA 2003 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 26.15,00 15

36 64 ROMEO SOFIA 2000 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 26.19,00 14

37 51 ROS BEATRICE 2002 3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 27.13,00 13

38 50 CECERE CHIARA 2002 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 27.17,00 12

39 11 AMBROSETTI ASIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 28.26,00 11

40 15 RE SOFIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 28.36,00 10

41 34 CASTELLARIN MARGOT 2004 2 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 28.46,00 9

42 16 TESOLIN GIORGIA 2006 1 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.00,00 8

43 43 ZANINOTTO NOEMI 2005 2 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.08,00 7

44 33 MORASSUTTI LINDA 2004 2 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.10,00 644 33 MORASSUTTI LINDA 2004 2 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.10,00 6

37 VIVIAN CAMILLA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE RIT
82 BATTIPAGLIA EMANUELA 1998 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE ASS

1 13 VIOLA ELISA 2006 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 23.36,00
2 12 GRASSO MARIALAURA VIRGINIA 2006 1 F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 23.48,00
3 14 GUALANDI SILVIA 2006 1 F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 24.04,00
4 10 D'INTINO MICHELA 2006 1 F SIS ROMA NP 2000 PINNE 25.01,00
5 11 AMBROSETTI ASIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 28.26,00
6 15 RE SOFIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 28.36,00
7 16 TESOLIN GIORGIA 2006 1 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.00,00

1 39 VISMARA REBECCA 2005 2 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 22.26,00
2 36 SCOMAZZON ALICE 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE 22.31,00
3 41 LIANA BEATRICE 2005 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.03,00
4 28 SLOMP SARA 2004 2 F ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 2000 PINNE 23.12,00
5 29 TRONCI MARTINA 2004 2 F CGFS PRATO 2000 PINNE 23.15,00
6 38 RICCI GIULIA 2005 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.19,00
7 30 GENTILE BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.30,00
8 35 LACOMBA SOFIA 2004 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2000 PINNE 23.52,00
9 40 GALANTE AURORA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 24.02,00

10 31 MASSARO BEATRICE 2004 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 24.13,00
11 42 CESARI MARTINA 2005 2 F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 24.25,00



12 32 PIOVESAN ELENA 2004 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 25.08,00
13 34 CASTELLARIN MARGOT 2004 2 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 28.46,00
14 43 ZANINOTTO NOEMI 2005 2 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.08,00
15 33 MORASSUTTI LINDA 2004 2 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 30.10,00

 37 VIVIAN CAMILLA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE RIT

1 48 CORELLI CLAUDIA 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 22.36,00
2 55 GRILLINI ANNA 2003 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 22.37,00
3 56 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 22.38,00
4 53 GUAZZI ENRICA 2003 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.58,00

 52 MUNTEANU CORINA(MOL) 2002 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 24.05,00
5 49 REGAZZO ALESSIA NAIMA 2002 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 PINNE 25.40,00
6 54 LUCARINI SARA 2003 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 26.15,00
7 51 ROS BEATRICE 2002 3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2000 PINNE 27.13,00
8 50 CECERE CHIARA 2002 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 27.17,00

1 69 BIONDI PETRA 2001 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 22.09,00
2 65 CASAGRANDE LAURA 2000 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 22.29,002 65 CASAGRANDE LAURA 2000 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 22.29,00
3 68 ORLANDI MARTINA 2001 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.59,00
4 66 MORSELLI ELENA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.26,00
5 67 VITALE ROSA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.34,00
6 64 ROMEO SOFIA 2000 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 26.19,00

1 77 MAMMI ELISA 1988 SEN F ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE 20.54,00
2 78 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 21.28,00
3 83 MESTURINO NICOLE 1998 SEN F ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 22.21,00
4 79 GUAZZI MILENA 1993 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.46,00
5 81 RIMONDINI GIORGIA 1998 SEN F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE 23.44,00
6 84 MONACO ELISABETTA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.27,00
7 80 SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 26.03,00
8 85 PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 26.12,00

82 BATTIPAGLIA EMANUELA 1998 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE ASS

NP NP PIN PIN TOT PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 82 57 100 69 308 16

2 RECORD TEAM BOLOGNA 87 78 93 44 302 13

3 NPS VAREDO (MI) 66 48 78 72 264 11

4 C.U.S.BOLOGNA 69 34 87 51 241 9

CLASSIFICA COPPA ITALIA  MASCHILE

Società



5 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 60 75 57 192 8

6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 51 23 54 48 176 7

7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 44 63 46 153 6

8 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 75 72 147 5

9 ASD EURO TEAM TORINO 38 82 120 4

10 SSD NATATORIUM TREVISO 66 42 108 3

11 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 42 36 15 11 104 2

12 SWEET TEAM A.S.D MODENA 100 100 1

13 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 93 93 0

14 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 40 24 23 87 0

15 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 32 38 8 78 0

16 ZERO9 ROMA SSD ARL 40 40 0

17 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 19 10 29 0

18 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 28 28 0

19 CGFS PRATO 26 26 0

20 A.S.D. WATER LIFE S.C. 24 24 0

21 SIS ROMA NP 12 12 0

CLASSIFICA COPPA ITALIA  FEMMINILE

NP NP PIN PIN TOT PUNTI
1 RECORD TEAM BOLOGNA 82 75 93 66 316 16

2 C.U.S.BOLOGNA 69 48 87 75 279 13

3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 93 66 60 44 263 11

4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 60 72 232 9

5 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 87 72 18 177 8

6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 22 21 63 42 148 7

7 SWEET TEAM S.S.D. MODENA 78 57 135 6

8 NPS VAREDO (MI) 34 20 78 132 5

9 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 51 26 46 123 4

9 ZERO9 ROMA SSD ARL 23 100 123 4

11 SSD NATATORIUM TREVISO 57 54 111 2

12 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 40 69 109 1

13 CGFS PRATO 42 48 90 0

14 ASD EURO TEAM TORINO 82 82 0

15 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 36 36 72 0

16 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 51 51 0

17 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 16 13 9 38 0

18 SIS ROMA NP 10 10 0

M F   TOT
1 RECORD TEAM BOLOGNA 13 16 29

2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 16 9 25

Società

CLASSIFICA COPPA ITALIA  GENERALE

Società



3 C.U.S.BOLOGNA 9 13 22

4 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6 11 17

5 NPS VAREDO (MI) 11 5 16

6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 7 4 11

7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2 7 9

8 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 8 0 8

8 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0 8 8

10 SWEET TEAM A.S.D MODENA 1 6 7

11 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5 5

11 SSD NATATORIUM TREVISO 3 2 5

13 ASD EURO TEAM TORINO 4 0 4

13 ZERO9 ROMA SSD ARL 0 4 4

15 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0 1 1

16 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 0 0

16 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 0 0

16 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 0 0

16 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 0 0 0

16 CGFS PRATO 0 0 0

16 A.S.D. WATER LIFE S.C. 0 0

16 SIS ROMA NP 0 0 016 SIS ROMA NP 0 0 0

DOMENICA 2 GIUGNO  

ARRIVO  MT.1000 MASCHILE 1^ CATEGORIA

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 3 RAVAGLI SIMONE 2006 1 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONOPINNA 10.21,00
2 8 ZAMPIERI TOMMASO 2006 1 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA 10.50,00
3 5 BIANCHI JACOPO 2007 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA 11.36,00
4 2 PASQUALONE FRANCESCO 2006 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA 11.37,00
5 4 POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 1 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONOPINNA 12.44,00
6 6 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 1000 MONOPINNA 13.19,00

11 GHINI GIANLUCA 2007 1 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONOPINNA SQ
1 FABBRI SEBASTIANO 2006 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA ASS

1 9 GIAMPAOLO DOMENICO 2006 1 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE 11.20,00
2 10 ILIESCU ANDREA LUCA 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 13.29,00

7 ESPOSITI GIOELE 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.6000 MASCHILE MONO

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 62 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 6000 MONOPINNA 53.56,00 100



2 52 ALFÌ PIETRO 2001 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 55.10,00 93

3 66 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6000 MONOPINNA 56.18,00 87

4 67 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 6000 MONOPINNA 57.17,00 82

5 65 SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 57.57,00 78

6 49 SANTINI MARCELLO 2000 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6000 MONOPINNA 58.29,00 75

7 13 COLUCCI FILIPPO 2004 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 58.36,00 72

8 68 NOVATI SIMONE 1998 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 MONOPINNA 1.01.46,00 69

9 33 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 MONOPINNA 1.02.48,00 66

10 15 TURETTA TOMMASO 2005 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 MONOPINNA 1.02.57,00 63

11 12 FERRI FEDERICO 2004 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 1.06.47,00 60

12 30 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 MONOPINNA 1.08.26,00 57

13 14 BENEDETTI GIOVANNI 2004 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 MONOPINNA 1.12.11,00 54

32 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA RIT
34 RICCIARELLI LUCA 2003 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA RIT
51 SHAO DENIS 2001 JUN M NPS VAREDO (MI) 6000 MONOPINNA RIT
61 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA RIT
18 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 2 M C.U.S.BOLOGNA 6000 MONOPINNA ASS
69 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA ASS69 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA ASS
63 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA ASS

1 13 COLUCCI FILIPPO 2004 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 58.36,00
2 15 TURETTA TOMMASO 2005 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 MONOPINNA 1.02.57,00
3 12 FERRI FEDERICO 2004 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 1.06.47,00
4 14 BENEDETTI GIOVANNI 2004 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 MONOPINNA 1.12.11,00

18 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 2 M C.U.S.BOLOGNA 6000 MONOPINNA ASS

1 33 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 MONOPINNA 1.02.48,00
2 30 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 MONOPINNA 1.08.26,00

 32 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA RIT
 34 RICCIARELLI LUCA 2003 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA RIT

1 52 ALFÌ PIETRO 2001 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 55.10,00
2 49 SANTINI MARCELLO 2000 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6000 MONOPINNA 58.29,00

 51 SHAO DENIS 2001 JUN M NPS VAREDO (MI) 6000 MONOPINNA RIT

1 62 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 6000 MONOPINNA 53.56,00
2 66 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6000 MONOPINNA 56.18,00
3 67 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 6000 MONOPINNA 57.17,00
4 65 SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 57.57,00
5 68 NOVATI SIMONE 1998 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 MONOPINNA 1.01.46,00



 61 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA RIT
69 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA ASS
63 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA ASS

ARRIVO  MT.6000 MASCHILE PINNE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 78 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 PINNE 1.02.01,00 100

2 60 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.03.06,00 93

3 77 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE 1.05.15,00 87

4 45 MAGOGA MATTEO 2003 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.05.17,00 82

5 56 CARONNO LORENZO 2001 JUN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.05.42,00 78

6 38 VALENDINO MARCO 2002 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE 1.06.07,00 75

7 70 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.07.04,00 72

8 80 FUSTO GIUSEPPE 2000 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.07.59,00 69

9 58 GERINA CHRISTIAN 2001 JUN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 6000 PINNE 1.08.02,00 66

 40 CIOCHINA VALERIO(ROM) 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.08.47,00 63

10 57 GUASCONI FRANCESCO 2001 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.09.46,00 60

11 20 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.11.10,00 5711 20 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.11.10,00 57

12 59 BASSI GABRIELE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.12.08,00 54

13 35 PAPITTO TOMMASO 2002 3 M ZERO9 ROMA SSD ARL 6000 PINNE 1.12.29,00 51

14 21 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.12.33,00 48

15 55 BELOTTI VITTORIO 2001 JUN M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 6000 PINNE 1.13.12,00 46

16 41 ANDALORO MATTIA 2003 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 PINNE 1.13.58,00 44

17 44 RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.14.23,00 42

18 36 CHEN HAO YE 2002 3 M CGFS PRATO 6000 PINNE 1.15.03,00 40

19 79 TREBBI CARLO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.15.16,00 38

37 MISSIATO GIACOMO 2002 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE SQ
28 ANGELICO SILVIO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE RIT
42 DALBUONI DIEGO 2003 3 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE RIT

1 20 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.11.10,00
2 21 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.12.33,00
3 79 TREBBI CARLO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.15.16,00

28 ANGELICO SILVIO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE RIT

1 45 MAGOGA MATTEO 2003 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.05.17,00
2 38 VALENDINO MARCO 2002 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE 1.06.07,00

 40 CIOCHINA VALERIO(ROM) 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.08.47,00
3 35 PAPITTO TOMMASO 2002 3 M ZERO9 ROMA SSD ARL 6000 PINNE 1.12.29,00



4 41 ANDALORO MATTIA 2003 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 PINNE 1.13.58,00
5 44 RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.14.23,00
6 36 CHEN HAO YE 2002 3 M CGFS PRATO 6000 PINNE 1.15.03,00

37 MISSIATO GIACOMO 2002 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE SQ
42 DALBUONI DIEGO 2003 3 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE RIT

1 60 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.03.06,00
2 56 CARONNO LORENZO 2001 JUN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.05.42,00
3 80 FUSTO GIUSEPPE 2000 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.07.59,00
4 58 GERINA CHRISTIAN 2001 JUN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 6000 PINNE 1.08.02,00
5 57 GUASCONI FRANCESCO 2001 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.09.46,00
6 59 BASSI GABRIELE 2001 JUN M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.12.08,00
7 55 BELOTTI VITTORIO 2001 JUN M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 6000 PINNE 1.13.12,00

1 78 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 PINNE 1.02.01,00
2 77 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE 1.05.15,00
3 70 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.07.04,00

ARRIVO  MT.1000 FEMMINILE 1^ CATEGORIAARRIVO  MT.1000 FEMMINILE 1^ CATEGORIA

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 7 RICCIARDELLI AURORA 2006 1 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA 10.29,00
2 3 CAZZULANI CHIARA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA 11.11,00
3 6 ZANCONATO SOFIA 2006 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA 11.35,00
4 9 SCOCCIMARRA GAIA 2007 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA 12.01,00
5 1 AMBROSETTI GIORGIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA 12.20,00
6 5 TONELLI DAISY 2006 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 1000 MONOPINNA 12.33,00
7 2 COSENTINO ELEONORA 2006 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 1000 MONOPINNA 12.46,00
8 8 BURUGIU VICTORIA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 1000 MONOPINNA 12.48,00
9 4 SADOCCHI CATALINA 2006 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA 13.30,00

1 12 GRASSO MARIALAURA VIRGINIA 2006 1 F C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE 11.19,00
2 13 VIOLA ELISA 2006 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE 11.41,00
3 14 GUALANDI SILVIA 2006 1 F C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE 11.47,00
4 10 D'INTINO MICHELA 2006 1 F SIS ROMA NP 1000 PINNE 12.14,00
5 11 AMBROSETTI ASIA 2006 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE 13.17,00
6 86 GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA 2007 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1000 PINNE 14.10,00

ARRIVO  MT.6000 FEMMINILE MONO

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 71 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 56.09,00 100



2 72 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 1.01.22,00 93

3 75 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA 1.01.23,00 87

4 58 TROCCA GRETA 2000 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 6000 MONOPINNA 1.01.51,00 82

5 23 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 1.03.22,00 78

6 46 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 6000 MONOPINNA 1.04.00,00 75

7 19 TREVISANI ANGELA 2004 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 1.05.00,00 72

8 63 DI STEFANO GIULIA 2001 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 1.07.09,00 69

9 22 MANCINI CATERINA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 1.07.25,00 66

10 17 TALENTI GIULIA 2004 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 MONOPINNA 1.10.09,00 63

11 25 MARMOTTA MELISSA 2005 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 MONOPINNA 1.10.38,00 60

12 24 CALIFANO FLAVIA 2005 2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 6000 MONOPINNA 1.10.39,00 57

13 27 PECCHIELAN GIADA 2005 2 F NPS VAREDO (MI) 6000 MONOPINNA 1.14.25,00 54

14 59 MORI MARTINA 2000 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 MONOPINNA 1.18.57,00 51

18 SERRA BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA RIT
47 GHINI GIADA 2003 3 F C.U.S.BOLOGNA 6000 MONOPINNA RIT
87 PANZARINO CAMILLA 2000 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA ASS

1 23 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 1.03.22,001 23 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 1.03.22,00
2 19 TREVISANI ANGELA 2004 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 1.05.00,00
3 22 MANCINI CATERINA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 1.07.25,00
4 17 TALENTI GIULIA 2004 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 MONOPINNA 1.10.09,00
5 25 MARMOTTA MELISSA 2005 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 MONOPINNA 1.10.38,00
6 24 CALIFANO FLAVIA 2005 2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 6000 MONOPINNA 1.10.39,00
7 27 PECCHIELAN GIADA 2005 2 F NPS VAREDO (MI) 6000 MONOPINNA 1.14.25,00

18 SERRA BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA RIT

1 46 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 6000 MONOPINNA 1.04.00,00
47 GHINI GIADA 2003 3 F C.U.S.BOLOGNA 6000 MONOPINNA RIT

1 58 TROCCA GRETA 2000 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 6000 MONOPINNA 1.01.51,00
2 63 DI STEFANO GIULIA 2001 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 1.07.09,00
3 59 MORI MARTINA 2000 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 MONOPINNA 1.18.57,00

87 PANZARINO CAMILLA 2000 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA ASS

1 71 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 MONOPINNA 56.09,00
2 72 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 MONOPINNA 1.01.22,00
3 75 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 MONOPINNA 1.01.23,00

ARRIVO  MT.6000 FEMMINILE PINNE



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 77 MAMMI ELISA 1988 SEN F ZERO9 ROMA SSD ARL 6000 PINNE 1.06.14,00 100

2 78 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.07.14,00 93

3 69 BIONDI PETRA 2001 JUN F C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.08.19,00 87

4 88 CARRINO SOFIA 2000 JUN F SNS MARATEA (PZ) 6000 PINNE 1.08.32,00 82

5 30 GENTILE BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.10.19,00 78

6 56 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.10.21,00 75

7 55 GRILLINI ANNA 2003 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.10.34,00 72

8 76 ROSSI ELENA 1999 SEN F C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.11.01,00 69

9 48 CORELLI CLAUDIA 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.11.03,00 66

10 41 LIANA BEATRICE 2005 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.07,00 63

11 28 SLOMP SARA 2004 2 F ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 6000 PINNE 1.11.33,00 60

12 38 RICCI GIULIA 2005 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.11.39,00 57

13 68 ORLANDI MARTINA 2001 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.12.03,00 54

14 45 BELTRONE GAIA 2002 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE 1.15.10,00 51

15 53 GUAZZI ENRICA 2003 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.15.11,00 48

16 29 TRONCI MARTINA 2004 2 F CGFS PRATO 6000 PINNE 1.15.48,00 46

17 31 MASSARO BEATRICE 2004 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.57,00 4417 31 MASSARO BEATRICE 2004 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.57,00 44

 52 MUNTEANU CORINA(MOL) 2002 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.58,00 42

18 35 LACOMBA SOFIA 2004 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE 1.19.07,00 40

19 32 PIOVESAN ELENA 2004 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.20.31,00 38

20 49 REGAZZO ALESSIA NAIMA 2002 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 6000 PINNE 1.21.01,00 36

21 54 LUCARINI SARA 2003 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.22.16,00 34

22 85 PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.22.28,00 32

39 VISMARA REBECCA 2005 2 F NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE RIT

1 30 GENTILE BEATRICE 2004 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.10.19,00
2 41 LIANA BEATRICE 2005 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.07,00
3 28 SLOMP SARA 2004 2 F ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 6000 PINNE 1.11.33,00
4 38 RICCI GIULIA 2005 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.11.39,00
5 29 TRONCI MARTINA 2004 2 F CGFS PRATO 6000 PINNE 1.15.48,00
6 31 MASSARO BEATRICE 2004 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.57,00
7 35 LACOMBA SOFIA 2004 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE 1.19.07,00
8 32 PIOVESAN ELENA 2004 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.20.31,00

39 VISMARA REBECCA 2005 2 F NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE RIT

1 56 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.10.21,00
2 55 GRILLINI ANNA 2003 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.10.34,00
3 48 CORELLI CLAUDIA 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.11.03,00
4 45 BELTRONE GAIA 2002 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6000 PINNE 1.15.10,00



5 53 GUAZZI ENRICA 2003 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.15.11,00
 52 MUNTEANU CORINA(MOL) 2002 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.58,00

6 49 REGAZZO ALESSIA NAIMA 2002 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 6000 PINNE 1.21.01,00
7 54 LUCARINI SARA 2003 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.22.16,00

1 69 BIONDI PETRA 2001 JUN F C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.08.19,00
2 88 CARRINO SOFIA 2000 JUN F SNS MARATEA (PZ) 6000 PINNE 1.08.32,00
3 68 ORLANDI MARTINA 2001 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.12.03,00

1 77 MAMMI ELISA 1988 SEN F ZERO9 ROMA SSD ARL 6000 PINNE 1.06.14,00
2 78 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.07.14,00
3 76 ROSSI ELENA 1999 SEN F C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.11.01,00
4 85 PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.22.28,00

NP NP PIN PIN TOT PUNTI
1 C.U.S.BOLOGNA 82 93 54 229 16

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 66 87 75 228 13

CLASSIFICA COPPA ITALIA  MASCHILE

Società

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 66 87 75 228 13

3 NPS VAREDO (MI) 69 78 72 219 11

4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 93 100 193 9

5 RECORD TEAM BOLOGNA 78 72 38 188 8

6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 63 63 60 186 7

7 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 87 75 162 6

8 SSD NATATORIUM TREVISO 82 48 130 5

9 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 57 44 101 4

10 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 100 100 3

11 USS DARIO GONZATTI GENOVA 69 69 2

12 A.S.D. WATER LIFE S.C. 66 66 1

13 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 54 54 0

14 ZERO9 ROMA SSD ARL 51 51 0

15 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 46 46 0

16 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 42 42 0

17 CGFS PRATO 40 40 0

NP NP PIN PIN TOT PUNTI
1 RECORD TEAM BOLOGNA 93 72 93 72 330 16

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 87 78 48 213 13

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 63 60 57 180 11

4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 78 178 9

5 ZERO9 ROMA SSD ARL 57 100 157 8

CLASSIFICA COPPA ITALIA  FEMMINILE

Società



6 C.U.S.BOLOGNA 87 69 156 7

7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 51 75 126 6

8 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 82 36 118 5

9 SSD NATATORIUM TREVISO 63 54 117 4

10 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 51 40 91 3

11 SNS MARATEA (PZ) 82 82 2

12 SWEET TEAM S.S.D. MODENA 75 75 1

13 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 66 66 0

14 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 60 60 0

15 NPS VAREDO (MI) 54 54 0

16 CGFS PRATO 46 46 0

M F   TOT
1 RECORD TEAM BOLOGNA 8 16 24

2 C.U.S.BOLOGNA 16 7 23

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 7 11 18

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 9 9 18

5 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 13 3 16

CLASSIFICA COPPA ITALIA  GENERALE

Società

5 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 13 3 16

6 USS DARIO GONZATTI GENOVA 2 13 15

7 NPS VAREDO (MI) 11 0 11

8 SSD NATATORIUM TREVISO 5 4 9

9 ZERO9 ROMA SSD ARL 0 8 8

10 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 0 6 6

10 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6 6

12 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0 5 5

13 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4 4

14 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 3 3

15 SNS MARATEA (PZ) 2 2

16 SWEET TEAM S.S.D. MODENA 1 1

16 A.S.D. WATER LIFE S.C. 1 1

18 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0 0 0

18 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 0 0

18 CGFS PRATO 0 0 0

O A B  
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 12 6 2

2 C.U.S.BOLOGNA 9 4 8

3 ZERO9 ROMA SSD ARL 4 1

4 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3 3 4

5 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3 1

MEDAGLIERE AGONISTI

Società



5 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3 1

7 RECORD TEAM BOLOGNA 2 13 6

8 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2 3 4

9 SSD NATATORIUM TREVISO 2 2 4

10 NPS VAREDO (MI) 2 2 3

11 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2 2 2

12 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 2 2

13 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1 4 3

14 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1 1 1

15 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3 1

16 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1

16 SNS MARATEA (PZ) 1

18 ASD EURO TEAM TORINO 2

19 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO TRENTO 1

20 A.S.D. WATER LIFE S.C.
20 ASD PINNASUB SAN VITO (PN)
20 CGFS PRATO
20 SIS ROMA NP

ARRIVO  MT.4000 MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 2 ZANETTE SAMUELE 1980 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4000 MONOPINNA 40.24,00 10

1 4 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 MONOPINNA 47.36,00 10
2 5 BOLZAN FLAVIO 1977 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 MONOPINNA 52.31,00 6

1 9 PANZARINI MARCO 1974 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 MONOPINNA 42.48,00 10

1 15 BUGGIO GABRIELE 1966 M50 M NPS VAREDO (MI) 4000 MONOPINNA 40.56,00 10
2 16 LOPEZ ALDO 1969 M50 M NPS VAREDO (MI) 4000 MONOPINNA 57.15,00 6

1 21 CILIBERTI SERGIO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 MONOPINNA 48.47,00 10
2 22 FERRI DANIELE 1964 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 MONOPINNA 1.00.02,00 6

20 CALZI MASSIMO 1960 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 MONOPINNA ASS

1 32 CATTANEO CARLO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 MONOPINNA 54.50,00 10

1 38 CARBONE ROBERTO 1952 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 MONOPINNA 58.47,00 10

1 40 BENINI GUALTIERO 1946 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 MONOPINNA 1.03.55,00 10

1 43 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 MONOPINNA 1.06.33,00 10



1 1 MENGHINI FABRIZIO 1985 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 45.52,00 10

1 3 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M35 M NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE 55.40,00 10

1 6 CANGINI MATTEO 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 50.16,00 10
2 8 BALDASSARRI LUCA 1977 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 51.22,00 6

7 POZZEBON ALBERTO 1975 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE ASS

1 13 MILANO MASSIMO 1973 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 42.47,00 10
2 10 VISTOLI ANTONIO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 44.13,00 6
3 14 MASOTTI ANDREA 1974 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 50.21,00 4
4 11 SOCCODATO ALESSIO 1971 M45 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 4000 PINNE 57.24,00 1
5 12 RAVAGLI MIRKO 1971 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE 57.33,00 1

1 18 FIORENTINI CARLO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 44.41,00 10
2 17 PIANCA CARLO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4000 PINNE 48.44,00 6
3 19 GIANOLA PIERO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 57.11,00 43 19 GIANOLA PIERO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 57.11,00 4

1 27 PERROTTI PAOLO 1961 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 44.16,00 10
2 26 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4000 PINNE 46.17,00 6
3 29 NANETTI GIANNI 1963 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE 50.11,00 4
4 25 CAMPANILE GIULIANO 1961 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 50.20,00 1
5 24 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 54.32,00 1
6 23 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 56.09,00 1
7 30 SIMONI MARCO 1964 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 56.17,00 1
8 28 PASQUARE' SERGIO 1962 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE 1.05.05,00 1

 31 GIULIANINI PAOLO 1964 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE ASS

1 35 VANDINI PAOLO 1958 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 46.28,00 10
2 33 FAGIANI PIETRO 1956 M60 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE 55.05,00 6
3 37 ARENA GIUSEPPE 1959 M60 M NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE 1.01.03,00 4
4 36 STASI SERGIO ENRICO 1958 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.03.21,00 1
5 34 BRUSADIN MARIO 1957 M60 M NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE 1.18.58,00 1

1 46 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 55.25,00 10
2 39 CANTALE MASSIMO 1953 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.18.33,00 6

1 42 MOSCHINI DINO 1948 M70 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.02.52,00 10



2 41 BOLZAN ROBERTO 1948 M70 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.19.05,00 6

1 44 VERGA GIANNI 1940 M75 M NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE 1.06.11,00 10
2 45 ALBERIO MASSIMO 1944 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.19.10,00 6

ARRIVO  MT.4000 MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 51 LONGHI SONIA 1988 M30 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 MONOPINNA 50.17,00 10

53 GIANOLA MARTA 1976 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 MONOPINNA ASS

1 57 SABBADIN MICHELA 1971 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4000 MONOPINNA 51.56,00 10
2 56 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M45 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 MONOPINNA 56.12,00 6
3 55 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 MONOPINNA 56.33,00 4

58 TONELLO FANNY 1974 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 MONOPINNA ASS

1 66 SELVA LUCIA 1963 M55 F NPS VAREDO (MI) 4000 MONOPINNA 54.59,00 10
2 64 LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 MONOPINNA 58.22,00 62 64 LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 MONOPINNA 58.22,00 6
3 65 VELLANDI PATRIZIA 1962 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 MONOPINNA 1.04.08,00 4

1 68 MACCIONE DANIELA 1958 M60 F NPS VAREDO (MI) 4000 MONOPINNA 58.19,00 10

1 70 BARBON MARIUCCIA 1951 M65 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 MONOPINNA 1.01.55,00 10

1 71 DE CESARI PATRIZIA 1947 M70 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 MONOPINNA 1.08.39,00 10

1 50 PROIA FEDERICA 1991 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 49.03,00 10

1 52 CORDONE GIADA 1984 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 55.04,00 10

1 54 PERIN SERENA 1978 M40 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 49.29,00 10
2 74 MASCAGNA VANIA 1975 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE 57.05,00 6

1 60 ZAGO CONSUELO 1972 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4000 PINNE 50.15,00 10
2 59 SILVA EVA 1972 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 59.12,00 6
3 61 TARONI SILVIA 1973 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE 1.03.00,00 4

1 63 LAZZARO DEBORA 1969 M50 F NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE 52.47,00 10
2 62 LAZZONI FRANCESCA 1966 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 56.51,00 6



1 67 TOGNETTI PAOLA 1962 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.03.47,00 10

1 69 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.12.24,00 10

1 72 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M70 F NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE 1.02.55,00 10

1 73 MICHELIN CECILIA 1944 M75 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.12.00,00 10

SOCIETA' TOTALE PUNTI
1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 81 16
2 ASD PINNAVERDE MILANO 43 13
3 NPS VAREDO (MI) 41 11
4 RECORD TEAM BOLOGNA 28 9
5 USS DARIO GONZATTI GENOVA 23 8
6 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 22 7
6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 22 7
8 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 20 5
9 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1 4

COPPA ITALIA  MASTER MASCHILE

8 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 20 5
9 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1 4

SOCIETA' TOTALE PUNTI
1 ASD PINNAVERDE MILANO 42 16
2 NPS VAREDO (MI) 40 13
3 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 30 11
4 RECORD TEAM BOLOGNA 24 9
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 20 8
5 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 20 8
7 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 10 6
8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6 5

M F TOT
1 ASD PINNAVERDE MILANO 13 16 29
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 16 8 24
2 NPS VAREDO (MI) 11 13 24
4 RECORD TEAM BOLOGNA 9 9 18
4 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 7 11 18
6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 7 8 15
7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 8 5 13

COPPA ITALIA  MASTER FEMMINILE

COPPA ITALIA  MASTER GENERALE

SOCIETA'



8 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5 6 11
9 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 4 4
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